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DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 05 de maio de 2022. 

 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2022 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de medicamentos para atender as 

necessidades da secretaria de Saúde do município de Santa Inês/PB. O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 

no uso das atribuições que lhe foram conferidas,  R E S O L V E: ADJUDICAR o resultado da licitação, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00006/2022, que objetiva: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento, parcelado, de medicamentos para atender as necessidades da secretaria de Saúde do município de 

Santa Inês/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: DROGAFONTE LTDA - CNPJ 

nº 08.778.201/0001-26 – Valor R$ 21.915,00; EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 

CNPJ 26.156.923/0001-20 – Valor R$ 3.385,00; FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS 

FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 08.160.290/0001-42 – Valor R$ 4.834,00; 

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 42.092.374/0001-24 - 

Valor R$ 4.680,00; J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 

07.187.827/0001-03 - Valor R$ 105.560,00; NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 

MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ nº 15.218.561/0001-39 - Valor R$ 60.466,00; PROLINE MATERIAL 

HOSPITALAR EIRELI - CNPJ nº 32.708.161/0001-20 - Valor R$ 17.070,00; STOCK MED PRODUTOS 

MÉDICO- HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 06.106.005/0001-80 - Valor R$ 3.010,00; ULTRAMEGA 

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 21.596.736/0001-44 - Valor R$ 111.516,50; ZAFRA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES LTDA - CNPJ nº 41.347.974/0001-

23 - Valor R$ 1.300,00. 

Santa Inês - PB, 11 de abril de 2022.  

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JÚNIOR 

Pregoeiro Oficial 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00006/2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, no uso de suas atribuições legais,  R E S O L V E: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00006/2022, que objetiva: Contratação 

de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de medicamentos para atender as necessidades da 

secretaria de Saúde do município de Santa Inês/PB; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): DROGAFONTE LTDA - CNPJ nº 

08.778.201/0001-26 – Valor R$ 21.915,00; EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ 

26.156.923/0001-20 – Valor R$ 3.385,00; FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, 

MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 08.160.290/0001-42 – Valor R$ 4.834,00; GALLI E LIOTTO 

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 42.092.374/0001-24 - Valor R$ 4.680,00; J. J. 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 
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DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 07.187.827/0001-03 - Valor R$ 

105.560,00; NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - 

CNPJ nº 15.218.561/0001-39 - Valor R$ 60.466,00; PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ nº 

32.708.161/0001-20 - Valor R$ 17.070,00; STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA - 

CNPJ nº 06.106.005/0001-80 - Valor R$ 3.010,00; ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - 

CNPJ nº 21.596.736/0001-44 - Valor R$ 111.516,50; ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS HOSPITALRES LTDA - CNPJ nº 41.347.974/0001-23 - Valor R$ 1.300,00. 

 Santa Inês - PB, 12 de abril de 2022. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de medicamentos para atender as 

necessidades da secretaria de Saúde do município de Santa Inês/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 

nº 00006/2022. DOTAÇÃO: 02.080 – SECRETARIA DE SAÚDE  - 02 090 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

- 10 301 1002 2040 BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 

ATENÇÃO PRIMÁRIA; 10 301 1002 2041 CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA 

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA; 10 302 1002 2043 BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E 

SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE ATENÇÃO ESPECIALIZADA; 10 301 1002 2044 CUSTEIO DAS AÇÕES 

E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA GESTÃO DO SUS; 10 301 1002 2045 BLOCO DE MANUTENÇÃO 

DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE ATENÇÃO PRIMÁRIA – RECURSOS PRÓPRIOS; 10 302 

1002 2046 BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA – RECURSOS PRÓPRIOS; 10 301 1002 2047 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE 

ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO CORONAVÍRUS; ELEMENTO DE DESPESA:  3390 30 99 – 

MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até 31/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 

Santa Inês e: CT Nº 90601/2022 – 18.04.2022 - DROGAFONTE LTDA - CNPJ nº 08.778.201/0001-26 – Valor R$ 

21.915,00; CT Nº 90602/2022 - 18.04.2022 - EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 

CNPJ 26.156.923/0001-20 – Valor R$ 3.385,00; CT Nº 90603/2022 - 18.04.2022 - FARMAGUEDES 

COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 

08.160.290/0001-42 – Valor R$ 4.834,00; CT Nº 90604/2022 - 18.04.2022 - GALLI E LIOTTO COMERCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 42.092.374/0001-24 - Valor R$ 4.680,00; CT Nº 90605/2022  - 

18.04.2022 - J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 07.187.827/0001-03 - 

Valor R$ 105.560,00; CT Nº 90606/2022 - 18.04.2022 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ nº 15.218.561/0001-39 - Valor R$ 60.466,00; CT Nº 

90607/2022 - 18.04.2022 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ nº 32.708.161/0001-20 - Valor 

R$ 17.070,00; CT Nº 90608/2022 - 18.04.2022 - STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA 

- CNPJ nº 06.106.005/0001-80 - Valor R$ 3.010,00; CT Nº 90609/2022 - 18.04.2022 - ULTRAMEGA 

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 21.596.736/0001-44 - Valor R$ 111.516,50; CT Nº 

90610/2022 - 18.04.2022 - ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES 

LTDA - CNPJ nº 41.347.974/0001-23 - Valor R$ 1.300,00. 

Santa Inês - PB, 18 de Abril de 2022.  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 


